
 
 

UCHWAŁA NR XVII/70/2025 
RADY GMINY CIECHOCIN 

z dnia 5 listopada 2025 r. 

zmieniająca uchwałę Rady Gminy w sprawie budżetu Gminy Ciechocin na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4, 9 lit c) i d) i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 roku poz. 1465 ze zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. 2025 r. poz. 1483), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr IX/37/2024 Rady Gminy Ciechocin z dnia 18 grudnia 2024 w sprawie budżetu Gminy 
Ciechocin na 2025 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 403 862,04 zł, §1 uchwały otrzymuje brzmienie:"§1. Ustala się 
łączną kwotę dochodów budżetu na 2025 rok w wysokości  41 669 553,65 zł, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 27 862 433,34 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 13 807 120,31 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 ." 

2) Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 81 171,25 zł, §2 uchwały otrzymuje brzmienie:"§2. 1. Ustala się 
łączną kwotę wydatków budżetu na 2025 rok w wysokości 44 222 109,67 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w kwocie 28 098 891,22 zł, 

- wydatki majątkowe w kwocie 16 123 218,45 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Określa się zadania inwestycyjne w 2025 roku zgodnie z załącznikiem nr 3." 

3) § 4 uchwały otrzymuje brzmienie:"§ 4 Deficyt budżetu w kwocie 2 552 556,02 zł zostanie sfinansowany 
przez: przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
w kwocie 320 690,79 zł, wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 
281 865,23 zł, przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 
1 950 000,00 zł. 

4) § 5 uchwały otrzymuje brzmienie:"§ 5 Określa się planowane przychody budżetu w kwocie 
3 602 556,02 zł, planowane rozchody budżetu w kwocie 1 050 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6". 

5) § 6 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 718 485,98 zł, 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 630 524,99 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 7.”; 

6) Wprowadza się zmiany do załączników nr 1, 2, 3, 6 i 7 określone w załącznikach do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 12 listopada 2025 r.

Poz. 5112



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

   

Przewodniczący Rady  
Gminy Ciechocin 

 
 

mgr inż. Piotr Konarski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5112



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVII/70//2025 
Rady Gminy Ciechocin z dnia 5 listopada 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów Gminy Ciechocin w 2025 roku 

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę 653 000,00 20 000,00 673 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 613 000,00 20 000,00 633 000,00 
  0830 Wpływy z usług 610 000,00 20 000,00 630 000,00 

600   Transport i łączność 12 006 916,34 300,00 12 007 216,34 
 60016  Drogi publiczne gminne 9 259 052,44 300,00 9 259 352,44 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 300,00 300,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 81 300,00 5 200,00 86 500,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 81 300,00 5 200,00 86 500,00 

  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości 25 000,00 5 000,00 30 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 300,00 200,00 500,00 
752   Obrona narodowa 90 300,00 292 000,00 382 300,00 

 75295  Pozostała działalność 90 300,00 292 000,00 382 300,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

17 300,00 10 000,00 27 300,00 

  6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

73 000,00 282 000,00 355 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

13 337 283,70 7 000,00 13 344 283,70 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 15 000,00 5 000,00 20 000,00 

  0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 15 000,00 5 000,00 20 000,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

1 195 500,00 2 000,00 1 197 500,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 1 500,00 500,00 2 000,00 
  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 0,00 1 500,00 1 500,00 

801   Oświata i wychowanie 309 854,76 63 762,04 373 616,80 
 80101  Szkoły podstawowe 82 947,00 63 762,04 146 709,04 

  2001 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

0,00 63 762,04 63 762,04 

852   Pomoc społeczna 718 820,25 600,00 719 420,25 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 44 418,00 600,00 45 018,00 
  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 0,00 600,00 600,00 

855   Rodzina 2 647 800,00 15 000,00 2 662 800,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 524 999,00 15 000,00 2 539 999,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 0,00 15 000,00 15 000,00 
Razem 41 265 691,61 403 862,04 41 669 553,65 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 5112



 
Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVII/70/2025  
Rady Gminy Ciechocin z dnia 5 listopada 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków Gminy Ciechocin w 2025 roku 

 
 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 

600   Transport i łączność 13 297 504,48 132 000,00 13 429 504,48 
 60016  Drogi publiczne gminne 9 974 052,44 132 000,00 10 106 052,44 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 335 000,00 132 000,00 467 000,00 

752   Obrona narodowa 93 000,00 292 000,00 385 000,00 
 75295  Pozostała działalność 93 000,00 292 000,00 385 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 10 000,00 10 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 75 000,00 282 000,00 357 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 013 610,00 -70 000,00 943 610,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 931 500,00 -70 000,00 861 500,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

106 000,00 -70 000,00 36 000,00 

801   Oświata i wychowanie 10 130 500,76 38 086,87 10 168 587,63 
 80101  Szkoły podstawowe 7 065 079,96 38 086,87 7 103 166,83 

  2001 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205 

0,00 31 025,00 31 025,00 

  4301 Zakup usług pozostałych 19 952,00 5 661,87 25 613,87 
  4421 Podróże służbowe zagraniczne 8 800,00 1 400,00 10 200,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 343 900,00 -322 400,00 21 500,00 
 85395  Pozostała działalność 343 900,00 -322 400,00 21 500,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 288 451,28 -288 451,28 0,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 33 948,72 -33 948,72 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 386 862,99 13 484,38 1 400 347,37 
 92195  Pozostała działalność 150 000,00 13 484,38 163 484,38 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 500,00 5 000,00 70 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 71 500,00 8 484,38 79 984,38 

Razem 44 138 938,42 83 171,25 44 222 109,67 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 5112



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVII/70/2025 
Rady Gminy Ciechocin z dnia 5 listopada 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Gminy Ciechocin w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / 
Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i 
łączność 12 899 108,46 132 000,00 13 031 108,46 

 60016  Drogi publiczne 
gminne 9 599 552,44 132 000,00 9 731 552,44 

  6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

335 000,00 132 000,00 467 000,00 

   

Przebudowa 
kluczowych dróg 
gminnych na 
terenie Gminy 
Ciechocin - Etap I 

65 000,00 72 000,00 137 000,00 

   

Przebudowa 
kluczowych dróg 
gminnych na 
terenie Gminy 
Ciechocin - Etap II 

30 000,00 60 000,00 90 000,00 

752   Obrona narodowa 75 000,00 282 000,00 357 000,00 

 75295  Pozostała 
działalność 75 000,00 282 000,00 357 000,00 

  6060 

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

75 000,00 282 000,00 357 000,00 

   

Zakup i dostawa 
cysterny do wody 
pitnej wraz z 
ciągnikiem 

0,00 282 000,00 282 000,00 

754   

Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarowa 

781 110,00 -70 000,00 711 110,00 

 75412  Ochotnicze straże 
pożarne 711 000,00 -70 000,00 641 000,00 

  6230 

Dotacja celowa z 
budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
kosztów realizacji 
inwestycji i 
zakupów 
inwestycyjnych 
jednostek nie 
zaliczanych do 
sektora finansów 
publicznych 

106 000,00 -70 000,00 36 000,00 

   

Dotacja dla OSP 
Świętosław na 
wkład własny w 
projekcie 
"Bezpieczne 
Kujawy i Pomorze 
- zakup sprzętu i 
pojazdów dla 
jednostek OSP" 

70 000,00 -70 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 5112



 

853   
Pozostałe zadania 
w zakresie polityki 
społecznej 

342 400,00 -322 400,00 20 000,00 

 85395  Pozostała 
działalność 342 400,00 -322 400,00 20 000,00 

  6057 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

288 451,28 -288 451,28 0,00 

   

Adaptacja budynku 
gminnego w 
Elgiszewie na 
potrzeby 
Dziennego Domu 
Pobytu "Radość w 
codzienności" 

288 451,28 -288 451,28 0,00 

  6059 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

33 948,72 -33 948,72 0,00 

   

Adaptacja budynku 
gminnego w 
Elgiszewie na 
potrzeby 
Dziennego Domu 
Pobytu "Radość w 
codzienności" 

33 948,72 -33 948,72 0,00 

Razem 16 091 618,45 21 600,00 16 113 218,45 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 5112



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XVII/70/2025 
Rady Gminy Ciechocin z dnia 5 listopada 2025 roku 

Zmiany w planie przychodów Gminy Ciechocin w 2025 roku 

 

Paragraf Źródło przychodów Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 602 556,02 -320 690,79 281 865,23 
Razem 3 923 246,81 -320 690,79 3 602 556,02 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 5112



 
 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XVII/70/2025 
Rady Gminy Ciechocin z dnia 5 listopada 2025 roku 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Ciechocin w 2025 roku 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych 

Dział Rozdział Paragra
f Wyszczególnienie   

Podmioto
we 

Przedmioto
we Celowe Podmiot

owe 
Przedmioto

we Celowe 

plan 
przed 

zmianą 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 754 75412 6230 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

plan po 
zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 

plan 
przed 

zmianą 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 025,00 

801 80101 2001 

Dotacja celowa w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem 
wydatków klasyfikowanych w 
paragrafie 205 

plan po 
zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 025,00 

plan 
przed 

zmianą 
291 863,00 0,00 426 622,98 0,00 0,00 669 499,99 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -38 975,00 Razem 

plan po 
zmianie 291 863,00 0,00 426 622,98 0,00 0,00 630 524,99 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 5112


	UCHWAŁA NR XVII/70/2025 RADY GMINY CIECHOCIN z dnia 5 listopada 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 pkt 2
	tir. 2 (4) w § 1 pkt 2

	ust. 2 w § 1
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2
	zm. § 6 w § 1 ust. 2 pkt 5
	pkt 1 w § 1 ust. 2 pkt 5 zm. § 6
	pkt 2 w § 1 ust. 2 pkt 5 zm. § 6


	pkt 6 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-11-12T12:39:16+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




